
UCHWAŁA NR XV/121/2016
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 11 maja 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie likwidacji Samorządowej Administracji Mienia Komunalnego w Baranowie

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446), Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIII/108/2016 Rady Gminy Baranów z dnia 29 lutego 2016 roku w sprawie likwidacji 
Samorządowej Administracji Mienia Komunalnego w Baranowie w §1 ust. 2,3 i ust. 5 otrzymują brzmienie:

- ust. 2. Likwidacja jednostki zakończy się do dnia 31 grudnia 2016 roku,

- ust. 3. Zadania likwidowanej jednostki przejmie z dniem 1 stycznia 2017 roku – Urząd Gminy Baranów;

- ust. 5. Stosunek pracy pracowników likwidowanej jednostki  z dniem 1 stycznia 2017 roku ulega 
przekształceniu zgodnie z art. 23¹ Kodeksu Pracy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: 47FE67B7-6356-49D3-BEA3-C4C90D9EF83F. Podpisany Strona 1




